La revalorisation du loyer des locaux cités précédemment 

peut s’appliquer à compter du 1er février 2026. 

LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE DECIDE À L’UNANIMITÉ : 

✓ APPROUVE l’augmentation du loyer de la Société SERENITY WOOD de 250 €/HT par mois, élevant 

le loyer à 978.11 € / HT (neuf cent soixante-dix-huit euros et onze centimes) à compter du 1er février 

2026 

✓ AUTORISE le Président ou son représentant à signer un avenant au bail commercial et tout autre 

document nécessaire à l’aboutissement de ce dossier 

A. Bail à usage commercial entre la Communauté de communes et la SAS Serenity